國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：張心玲
電話：07-5252000#2635
傳真：07-5252630
電 子 信 箱
：oia.exchange2@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國108年1月8日
發文字號：中際字第1080000101號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教育部函.pdf、申請簡章.pdf

主旨：函轉教育部「108年留學獎學金甄試簡章」電子檔1份，請
協助公告周知並鼓勵學生踴躍申請，請查照。

說明：
一、依據教育部108年1月3日臺教文(三)字第1080000832號函

辦理。
二、教育部為鼓勵國內優秀青年赴國外知名大學校院攻讀博

（碩）士學位，賡續於108年辦理留學獎學金甄試。
三、有意申請者逕至教育部留學獎學金甄試線上報名資訊網

（https://www.scholarship.moe.gov.tw/scholarship）
填寫報名資料，網路報名時間：108年1月17日（四）上午
8點半起至108年2月14日（四）中午12點截止。

四、詳細報名簡章、契約書及其他相關表格下載請至教育部國
際及兩岸教育司 / 主題專區 / 海外留學 / 公費留學與
各項獎學金專區 / 留學獎學金甄試資訊/項下瀏覽使用
， 網 址
：https://depart.moe.edu.tw/ed2500/Content_List.as
px?n=9AF276B659A4691A。

五、報名問題請洽教育部承辦人員：  李先生  02-7736-
5759；raincross777@mail.moe.gov.tw  、蔡小姐02-
7736-5736；peggy1221@mail.moe.gov.tw、孫小姐 02-
7736-5648 。

正本：本校一級學術單位、二級學術單位
副本：本校國際事務處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁